
 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01   
        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1667

 
 

                                                                    

 
 
 

 

     

      
 

 

 

 

 

 

  
 

                                                                  

   
 

 

    

 
 
 

Quinta-feira 19 de Outubro de 2023

Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS 
AVISO DE LICITAÇÃO 

                 EXCLUSIVA ME/EPP/MEI – COM PRIORIDADE DE CONTRATAÇÃO PARA EMPRESAS COM 
SEDE NO MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA – MS, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 
123/2006. 
MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 093/2023 

OBJETO: Aquisição de materiais para adequação do Balneário Municipal e do 
Centro de Exposições Mauricio Thomazini de acordo com as normas do 
Corpo de Bombeiros, atendendo as necessidades da Secretaria  de Esportes 
Turismo e Juventude de Anaurilândia/MS, c
descritas no Termo de Referência anexo I do edital. DATA E HORÁRIO DA 
SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia 01 (um) de novembro de 2023, as 
08h:00min (oito) MS, na Sala de Licitações da Pre  
O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de 
Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000, pelo telefone (67) 3445-1110, e pelo e-mail: 
lici no horário das 7:00h às 11:00h e das 13:00h às 16:00h 
(MS), e pelo endereço eletrônico: www.  
Anaurilândia – MS, 18 de Outubro de 2023. 
Tânia Fernandes Vera 
PREGOEIRA OFICIAL 
 
 
 EXTRATO DE CONTRATO Nº 370/2023  

(PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2023)  
PARTES: 
CONTRATANTE:  
CONTRATADA: OS MOVIDOS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA - EPP 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para organização e realização de eventos para atender às 
necessidades do Município de Anaurilândia-
I do edital. do Pregão Presencial n.°023/2023 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
(20) 01.002.04.122.0006.2084.339039.000000 
VALOR: R$ 157.000,00 (cento e cinquenta e sete mil reais) 
PRAZO: 12 (doze) meses  
DATA DA ASSINATURA: 05 de outubro de 2023 
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO - Prefeito Municipal, e a Sr Claudinei Santi Brambila, da empresa 

- EPP 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 372/2023  
(PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2023)  
PARTES: 
CONTRATANTE: . 
CONTRATADA: FOGOS ARSENAL LTDA ME 
OBJETO: piromusical e show 
pirotécnico de baixo ruído/sem estampido para atender as necessidades do Município de Anaurilândia-MS, 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
(17) 01.002.04.122.0006.2084.339030.00.00.00  
(20) 01.002.04.122.0006.2084.339039.00.00.00 
VALOR: R$ 64.500,15 (sessenta e quatro mil e quinhentos reais e quinze centavos) 
PRAZO: 4 meses 
DATA DA ASSINATURA: 06 de outubro de 2023 
ASSINAM: EDSON STEFANO - Prefeito Municipal, e a Sr , da empresa 
FOGOS ARSENAL LTDA ME 
 


		2023-10-19T08:19:58-0400
	Eliando Aparecido Colombo




